- Santa Anita - Registro Nacional de Identificacion 
y Estado Civil.

AVISO DE PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMINIO 
DE INMUEBLE.- ANTE MÍ SE PRESENTO: BEATRIZ 
CORAS TUCNO VDA. DE YANCCE SOLICITANDO 
LA PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA DE DOMINIO 
DE UN ÁREA DE 431.37 M2 (CUATROCIENTOS 
TREINTA Y UNO PUNTO TREINTA Y SIETE METROS 
CUADRADOS) CON DIRECCIÓN EN LA CALLE SANTA 
ROSA S/N MANZANA M6 LOTE 07 ASOCIACIÓN 
PROPIETARIOS PORTALES DE NIEVERIA, DISTRITO 
DE LURIGANCHO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO 
DE LIMA UBICADO EN LA PROPIEDAD DE MAYOR 
EXTENSIÓN LOTE 6 DE LA MANZANA M CALLE S/N

[...]

INMUEBLE.- ANTE MI OFICIO NOTARIAL UBICADO 
EN AV. SAN JOSÉ N° 427-A, URB. SAN JOSÉ – SAN 
BARTOLO, PROYECTOS Y CONSTRUCCIÓN A Y E 
S.A.C., REPRESENTADA POR SU GERENTE GENERAL 
ESTEBAN BENITO PORTILLO MONTOYA, SOLICITA 
SE LE DECLARE PROPIETARIA, VÍA PRESCRIPCIÓN 
ADQUISITIVA, DE UN ÁREA DE 1,539.44 M2 (UN MIL 
QUINIENTOS TREINTA Y NUEVE PUNTO CUARENTA 
Y CUATRO METROS CUADRADOS) QUE SE 
INDEPENDIZARÁ DEL INMUEBLE CON FRENTE A 
LOTE 60 Y 61, SUB LOTE 65 DE 11448.01 M2, DISTRITO 
DE COMAS, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE 
LIMA, E INSCRITO EN LA PARTIDA N° 12493482 DEL 
REGISTRO DE PREDIOS DE LIMA, EMPLAZÁNDOSE A

[...]

EN AV. SAN JOSÉ N° 427-A, URB. SAN JOSÉ – 
SAN BARTOLO, INMOBILIARIA CONSTRUCTORA 
ESTRADA S.R.L., REPRESENTADA POR SU 
GERENTE GENERAL ALEXANDER ANTONIO 
ESTRADA MEJIA, SOLICITA SE LE DECLARE 
PROPIETARIA, VÍA PRESCRIPCIÓN ADQUISITIVA, DE 
UN ÁREA DE 643.21 M2 (SEISCIENTOS CUARENTA 
Y TRES PUNTO VEINTIUN METROS CUADRADOS) 
QUE SE INDEPENDIZARÁ DEL INMUEBLE DE 
MAYOR EXTENSIÓN DENOMINADO: PROGRAMA DE 
VIVIENDA SAN JUDAS TADEO MZ. A LOTE 4, DISTRITO 
DE CARABAYLLO, PROVINCIA Y DEPARTAMENTO DE 
LIMA, E INSCRITO EN LA PARTIDA N° P01422184 DEL